EDITAL nº 003,
de 21 de janeiro de 2021

EDITAL DE MATRÍCULA – 6ª CHAMADA 2021
VESTIBULAR/VERÃO/ACAFE

A  Pró-Reitoria  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –  UNIPLAC, e   a  Secretaria
Acadêmica, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a desistência de candidatos classificados no
Vestibular  de Verão/ACAFE – 2021,  CONVOCAM para comparecerem,  a fim de efetuarem
matrícula nos dias 21, 22 ou 25 de janeiro de 2021, no horário das 09h às 19h30min, os seguintes
vestibulandos, pela ordem numérica da listagem  do Vestibular de Verão /ACAFE, sendo:

1. DATA,  HORÁRIO E LOCAL DAS MATRÍCULAS:
1.1 Data:  21, 22 ou 25/01/2021
1.2 Horário: das 09h às 19h30min.
1.3 Local: Central de Atendimentos

2. RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM SEXTA CHAMADA:
CURSO DE MEDICINA – INTEGRAL

82-Arthur Henrique Moraes Goetten

83-Gabriela Brati Heinzen

84-Matheus Germano Penna

3. OBSERVAÇÕES:
3.1  O não comparecimento nas datas e horários estipulados implica na perda do direito à vaga,
sendo  chamados  novos  candidatos,  sempre  pela  sequência  numérica  da  lista  Vestibular
ACAFE/2021-UNIPLAC.
3.2 Relação de documentos para realizar a matrícula, ver Edital nº 103/2020 de 01 de dezembro de
2020 publicado na site da uniplac: www.uniplaclages.edu.br

Lages, 21 de janeiro de 2021

            Ivone Catarina Freitas Buratto                Alexandre Tripoli Venção
Secretária Acadêmica                             Pró-Reitor de Ensino
  Portaria nº098/2018                                   Portaria nº095/18

http://www.uniplaclages.edu.br/